
                                                          

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2016 года                                                                                  № 425
г. Никольск

О признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  Никольского
муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь статьей 33, статьей 43 Устава Никольского муници-
пального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать    утратившими    силу    постановления    администрации    Ни-
кольского
муниципального района:

От   23.05.2012   г.   №   596   «Об   утверждении   административного   регламента
предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объек-
тов в эксплуатацию»;

От 18.02.2013 г. № 214 «О внесении изменений в постановление администрации
Никольского муниципального района от 23.05.2012 г. № 596»

От   23.05.2012   г.   №   597   «Об   утверждении   административного   регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на  строительство,  ре-
конструкцию объектов капитального строительства»;

От 18.02.2013 г. № 213 «О внесении изменений в постановление администрации
Никольского муниципального района от 23.05.2012 г. № 597»;

От   23.05.2012   г.   №   595   «Об   утверждении   административного   регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача реше-
ний о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или  нежилого
помещения в жилое помещение»;

От 18.02.2013 г. № 212 «О внесении изменений   в постановление администрации
Никольского района от 23.05.2012 г. № 595»;

От   11.07.2012   г.   №   822   «Об   утверждении   административного   регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согла-
совании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
в  районной  газете   «Авангард»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации Никольского муниципального района.

Первый заместитель Главы района А.Н. Баданина             


